شده است.وی تصریح کرد: پودر آب پنیر و گوشت مرغ منجمد هم روانه کشور عراق
شده و خوراک آبزیان عمدتا به کشــورهای ترکمنستان و کشورهای متقاضی صادر

شده است.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

sobheqtesad@ سال بیستم 5000 تومان شماره 5603چهارشنبه 10 بهمن 1403 28 رجب 1446 29 ژانویه 2025 @sobheqtesad sobhe-qtesad

سفارت ایران در تاجیکستان اعلام کرد که براساس مصوبه هیئت وزیران ایران، از تاریخ ۱۵ بهمن ماه روادید هوایی میان تهران و دوشنبه لغو می شود.به گزارش
خبرگزاری مهر، سفارت ایران در تاجیکستان اعلام کرد که بر اساس مصوبه هیئت وزیران ایران، از تاریخ ۱۵